
 

Çanakkale Fen Lisesi Müdürlüğü 

 

Saygıdeğer Velilerimiz, Sevgili Öğrencilerimiz, 

2020-2021 Öğretim yılı 1. Dönem Ölçme ve Değerlendirme iş ve işlemleri ekte bulunan sınav takvimi ve 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin “43-50. Maddeleri doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Öğrencinin 1. Dönem 
puanları; her dersten 1 yazılı yada uygulamalı sınav ile performans çalışması ve derse hazırlık, devam, aktif katılım, 
örnek davranış gibi ders içi performans puanları ile belirlenecektir.  Bu kapsamda yazılı sınavlar maske, sosyal mesafe, 
temizlik ve hijyen kuralları dikkate alınarak okul ortamında yüz yüze yapılacaktır. 

1-5 Mart tarihleri arasında 11. Ve 12. Sınıflarımız, 8-12 Mart tarihleri arasında  9. Ve 10. Sınıflarımız sınava 
alınacaktır. 

Sınavların kapsamı 1 Kasım 2020 tarihine kadar işlenen konularla sınırlandırılmıştır. 

Her bir yazılı sınav için Sınav süresi 40 dakika olup, aynı gün yapılan sınavlarda iki sınav arasında 20 dakika ara 
verilecek, bu arada sınav salonları havalandırılacaktır. 

Sınav tarihlerinde görevli personel, öğretmen ve öğrenciler dışında hiç kimse okul binasına alınmayacaktır. 

Öğrencilerini sınava getiren velilerimiz sınavlar süresince bahçede bekleyebilir. Sınav tarihlerinde okul servisleri 
hizmet verecektir. 

Sınavlardan önce tüm öğrencilerimiz ve sınavda görevli öğretmen ve diğer personelimiz geçerli HES kodlarını 
okul idaresine bildirecek ve sınavlar öncesinde HES kodu sorgulaması yapılacaktır. Sınav günü de aynı şekilde sınav 
binasına girmeden önce Hayat Eve Sığar Uygulaması üzerinden HES kodu sorgulaması yapılarak sınav binasına giriş 
sağlanacaktır. Okul içinde her alanda maske takmak zorunludur. Bu kurala uymayan öğrenciler hakkında idari işlem 
yapılır.  

Öğrenciler yazılı sınavlara önceden belirlenen sınav salonlarında, hazırlanan oturma planına göre oturmak 
suretiyle katılacaktır. Oturma planı sabit olup, öğrenci her sınavda aynı sıraya oturacaktır. Sınav oturma planları ayrıca 
ilan edilecektir. 

Öğrenciler sınav esnasında kendi kişisel eşyalarını (Kalem, silgi, kalem ucu vb.) kullanacak, kesinlikle aralarında 
kırtasiye veya diğer kişisel eşya alışverişinde bulunmayacaklardır. Tüm öğrencilerimizin sınavlarda kullanacakları araç 
gereçleri sınava gelmeden önce tamamlamış olmaları gerekmektedir. Sınav bitiminde sınav salonlarında kişisel eşya, 
kitap, defter, not kağıdı vb. bırakılmayacaktır. Sınav bitiminde sınav salonlarında yapılacak temizlik esnasında, salonda 
bırakıldığı görülen tüm eşyalar Covid-19 tedbirleri kapsamında kişisel atık olarak nitelendirilecek ve gereği yapılacaktır.  
Sınav Salonlarında unutulan eşyalardan okul idaresi sorumlu olmayacaktır. 

Sınav günü öğrenciler okula cep telefonları ile gelebilir. Ancak sınav esnasında cep telefonlarını salondaki 
telefon dolabına bırakmak zorundadır. Sınav esnasında telefonunu teslim etmeyen, yanında bulunduran öğrenciler ile 
ilgili, telefonu kullanıp kullanmadığına bakılmaksızın ‘Kopya’ işlemi yapılacaktır.  

Sınav günü geçerli bir HES kodu olmayan, sorgulama sonucunda Riskli, Temaslı, Yakın Temaslı veya Covid + 
olduğu tespit edilen öğrenciler kesinlikle sınava alınmayacaktır. 

Sınav tarihlerinde (1 Mart-12 Mart) Covid şüpheli, temaslı durumu olan öğrenciler sınava gelmeyecek, bu 
öğrencilerin sınavları daha sonra belirlenecek tarihlerde ayrıca yapılacaktır. 



Kendisinde veya birlikte kaldığı aile bireylerinden birinde kronik hastalık bulunan öğrencilerimiz, sınavlara 
normal oturma planı dışında, izole sınav salonlarında katılacaktır. Bu durumdaki öğrencilerimizin mazeretlerini en geç 
26 Şubat 2021 Cuma günü mesai bitimine kadar okul idaresine bildirmeleri gerekmektedir. 

Covid dışında herhangi bir rahatsızlığı olan öğrenciler sağlık kurumlarından aldıkları raporu ibraz etmek 
suretiyle 15-18 Mart tarihleri arasında Mazeret sınavına alınacaktır. Geçerli bir mazereti olmadan sınava katılmayan 
öğrenciler hakkında Ortaöğretim kurumları Yönetmeliği Madde-48’e göre işlem yapılacaktır.  

Eğitim öğretim faaliyetleri ve canlı dersler, sınavlar süresince devam edecek olup, Sınav haftalarında (11. ve 
12. Sınıflar için Mart ayının ilk haftası, 9. Ve 10. Sınıflar için Mart ayının ikinci haftası) sınav saatlerine rastlayan dersler 
ile öğretmenin sınav görevlisi olarak okulda bulunmak zorunda olduğu saatlere rastlayan dersler gününde ve saatinde 
yapılamayacağından, okul idaresi tarafından hazırlanacak program doğrultusunda telafi edilecektir. 

Yatılı Öğrenciler; 

Yatılı öğrencilerimiz için sınav tarihleri içerisinde pansiyonlar açık olacak ve dileyen öğrencilerimiz 
pansiyonlardan yararlanabilecektir. 

11.  Sınıf yatılı öğrencilerimiz 28 Şubat 2021 Pazar günü saat 15:30 dan itibaren pansiyona giriş yapabilecek, 5 
Mart Cuma en geç saat 16:00’da pansiyondan ayrılacaktır. (Pazar günü temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri yapılıp, 
pansiyonlar 9. Ve 10. Sınıf öğrencilerine tahsis edileceğinden 5 Marttan sonra 11. Sınıf öğrencilerimizin pansiyonda 
kalmasına kesinlikle izin verilmeyecektir) 

9. ve 10. Sınıf yatılı öğrencilerimiz 7 Mart 2021 Pazar günü saat 15:30 dan itibaren pansiyona giriş yapabilecek, 
12 Mart Cuma en geç saat 16:00’da pansiyondan ayrılacaktır. Sınav tarihleri dışında pansiyonda sadece yüz yüze 
eğitime devam eden 12. Sınıf öğrencileri kalacaktır. 

İl Dışında İkamet Eden Öğrenciler; 

Okulumuz öğrencisi olup, Çanakkale il sınırları dışında ikamet eden öğrencilerimiz istemeleri halinde 
bulundukları ildeki herhangi bir Devlet  Fen Lisesinde (Özel Fen Liselerinde katılamaz) yazılı/uygulamalı sınavlara 
katılabilir. Bu durumda öğrenci velimizin öğrencinin sınavlara katılmasını istediği okula en geç 26 Şubat 2021 Cuma 
günü mesai bitimine kadar dilekçe ile başvurması, ilgili okulun sınavlara katılmasına izin vermesi halinde hangi okulda 
sınava gireceği konusunda bize bilgi vermesi gerekmektedir.  

İl dışında oturan ve kayıtlı olduğu okul dışında bir okulda sınava giren öğrenciler sınava girdikleri okulun sınav 
programına ve belirlediği kurallarına uymak zorundadır. Sınava girdiği okulun aynı seviyedeki öğrencilerinin sorumlu 
olduğu konu ve kazanımlardan sorumlu olacak ve o okulun zümre öğretmenleri tarafından hazırlanan sınav sorularını 
cevaplayacaktır. Aynı şekilde il dışındaki diğer Fen liselerinde öğrenim gören ve sınavlarına okulumuzda girmek isteyen 
öğrenciler de okulumuz zümre öğretmenlerince hazırlanan sorulardan sınav olacaklardır.  

Çanakkale il sınırları içinde farklı ilçelerde ikamet eden öğrenciler sınavlara kendi okulunda ( Çanakkale Fen 
Lisesi) girmek zorundadır.  

Sınav döneminde Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, İç İşleri Bakanlığı, Çanakkale Valiliği İl Hıfsısıhha 
Kurulu kararları bağlayıcı olacağından planlama ve uygulamalarda değişiklikler olabileceği unutulmamalıdır. 
Değişiklik olması durumunda öğrenci ve velilerimize ayrıca bilgi verilecektir. 

Tüm öğrencilerimizin ekte yer alan sınav takvimi doğrultusunda sınavlara hazırlanmalarını, belirlenen sınav 
kurallarına uymalarını, yapılacak uyarı, yönlendirme ve açıklamalara dikkat etmelerini rica eder, başarılı bir sınav 
dönemi geçirmelerini temenni ederim.  

 

 

                            17.02.2021 
          Murat KARAGÖZ 
                  Okul Müdürü 
 
 



 
 

01 MART 2021 

PAZARTESİ

2 MART 2021    

SALI

3 MART 2021 

ÇARŞAMBA

4 MART 2021 

PERŞEMBE

5 MART 2021   

CUMA

13:30 MATEMATİK KİMYA FİZİK BİYOLOJİ TÜRK DİLİ EDEB.

14:30 MATEMATİK UYG. ALMANCA T.C İNKILAP TARİHİ DİN KÜLT. A. B. İNGİLİZCE

01 MART 2021 

PAZARTESİ

2 MART 2021    

SALI

3 MART 2021 

ÇARŞAMBA

4 MART 2021 

PERŞEMBE

5 MART 2021   

CUMA

12:30 TÜRK DİLİ EDEB.

13:30 MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ FELSEFE

14:30 TARİH İNGİLİZCE ALMANCA BİLİM UYGULAMALARI DİN KÜLT. A. B.

8 MART 2021 

PAZARTESİ
9 MART 2021 SALI

10  MART 2021 

ÇARŞAMBA

11 MART 2021 

PERŞEMBE

12 MART 2021 

CUMA

12:30 COĞRAFYA MATEMATİK FİZİK KİMYA TÜRK DİLİ EDEB.

13:30 ASTRONOMİ TARİH FELSEFE DİN KÜLT. A. B. BİYOLOJİ

14:30 BİLGİSAYAR İNGİLİZCE ALMANCA

8 MART 2021 

PAZARTESİ
9 MART 2021 SALI

10  MART 2021 

ÇARŞAMBA

11 MART 2021 

PERŞEMBE

12 MART 2021 

CUMA

12:30 COĞRAFYA MATEMATİK KİMYA FİZİK TÜRK DİLİ EDEB.

13:30 BİLGİSAYAR TARİH DİN KÜLT. A. B. SAĞLIK BİL.TRAFİK BİYOLOJİ

14:30 PROJE HAZIRLAMA İNGİLİZCE ALMANCA

Bakanlığımızın açıklamaları ve diğer zorlayıcı durumlar nedeniyle idare tarafından sınav tarihlerinde ve saatlerinde güncelleme yapılabilir. 
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10.SINIFLAR YAZILI SINAV  PROGRAMI

9.SINIFLAR YAZILI SINAV  PROGRAMI
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ÇANAKKALE FEN LİSESİ 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM YAZILI SINAV PROGRAMI

12.SINIFLAR YAZILI SINAV  PROGRAMI
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11.SINIFLAR YAZILI SINAV  PROGRAMI


